
お得意様各位                     令和 3 年 10 月 28 日 

                           埼玉県八潮市大曽根 1103 

                         株式会社盛光 東京営業本部 

               

廃盤製品の御案内 
 

 平素は、盛光をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、この度下記商品につきまして工場の生産工程の事情により、 

2021 年 12 月をもちまして製造終了とさせていただきます。 

弊社としましても、生産継続に努めて参りましたが、今後の製造が困

難であるとの結果に至り、製造終了を決定いたしました。 

 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご了承くださ

いますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

廃盤製品 ： OSST-3024   押切 240mm 

       OSST-3030   押切 300mm  


